РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Пуровский район, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 11
28 марта 2019 года
г. Тарко-Сале
№ 197_
В целях освобождения от оплаты по соглашению об установлении сервитута казенных учреждений, полностью или частично финансируемых из бюджета Пуровского района, на основании подпункта 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Пуровский район, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 11, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:

«7. От оплаты по соглашению об установлении сервитута освобождаются казенные учреждения, полностью или частично финансируемые из бюджета Пуровского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования

Пуровский район

_________________________ А.Н. Нестерук